
cs
v:

 B
O

A2
02

40
52

30
10

23/05/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 99

14004

RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, por 
la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar de Enfermería, Técnicos en 
Cuidados Auxiliares de Enfermería (antes Auxiliares de Enfermería).

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en la base 10 de la convocatoria efec-
tuada por Resolución de 15 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo 
Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar de Enfer-
mería, Técnicos en Cuidados Auxiliares de Enfermería (“Boletín Oficial de Aragón”, número 
131, de 3 de julio de 2020), y de conformidad con lo previsto en el apartado 4 de la citada base 
10, resuelvo:

Primero.— Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar de Enfermería, Técnicos en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería, a las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición, 
con indicación del Departamento u Organismo al que se adscribirán para realizar las prác-
ticas:



cs
v:

 B
O

A2
02

40
52

30
10

23/05/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 99

14005

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI DEPARTAMENTO U ORGANISMO 

NAVARRO SÁNCHEZ, MIRIAM ***4540** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
NEGRE ROS, CRISTINA ***4137** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MAYOR ARRIAZU, ICÍAR ***4816** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
DOMÍNGUEZ ARANDA, GLORIA ***7723** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
COBOS  RUIZ, EVA MARÍA ***5920** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ÁLVAREZ RUBIO, ESTHER ***4735** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BLASCO GUILLÉN, SUSANA DE LAS 
MERCEDES ***4395** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SIERRA URMENTE, Mª PILAR ***3243** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
RAMOS JÚDEZ, VANESSA ***5006** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CALAHORRA  MELERO, PAULA MARÍA ***5642** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CRESPO LÓPEZ, CARMEN ***7300** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
HERNÁNDEZ MARTÍN, Mª ÁNGELES ***4894** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
VIVAS FUERTES, SILVIA ***5642** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
PÉREZ NAVARRO, INMACULADA ***4489** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ESPARZA MARTÍNEZ, MAGDALENA ***6775** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LANGA PINTANEL, Mª LUISA ***5882** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
COLÓN PELLEJA, VIRGINIA ***8994** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
VILLARROYA LAFUENTE, PEDRO   ***5010** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GARCÉS VELILLA, SANTIAGO ***4961** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LÁZARO IGUAL, SONIA ***4079** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 

DURÁN PÉREZ, MARÍA ***3744** 
DEPARTAMENTO DE EDUCACION, CIENCIA Y 
UNIVERSIDADES 

LOZANO SORIANO, Mª ALMUDENA ***4118** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BAQUERO LOZANO, ESTHER ***5246** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CLEMENTE FUERTES, MÓNICA ***4821** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CLEMENTE GONZÁLEZ, Mª PILAR ***7885** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
TOLOSANA ASO, Mª CARMEN ***1238** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BERBEL ORTEGA, Mª PILAR ***1650** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CUAIRÁN LAPEÑA, ALEJANDRA ***0278** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MÁRQUEZ MAZA, CRISTINA ***5724** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CABO VICENTE, Mª JOSÉ ***4133** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BENDICHO MONTESINOS, Mª BEGOÑA ***3915** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
DEL AMO SANTIAGO, SAIOA ***1261** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
NAVES BUISÁN, Mª LEONOR ***2553** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MORENO GIMÉNEZ, GEMMA ***1511** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ANADON VINUÉS, Mª JOSE ***3163** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CLEMENTE FUERTES, MARÍA ***5107** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MEDINA MONTALVÁN, YUDITH ***6910** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MOLINA MORENO, JOSEFA ***6948** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ALEGRE LIZANDARA, REBECA  ***4082** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
VELA MATHEW, LUCIA PATRICIA ***6040** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
POZO ARA, ZULLY JANNICE ***2563** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MORA VICENTE, CRISTINA ***3119** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SANCHEZ GINÉS, JOSEFA ***2526** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LOAIZA MARTÍNEZ, IRMA ***9560** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
AZAÑEDO FUERTES, ROCÍO ***4614** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
52

30
10

23/05/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 99

14006

CASTELLOT NAVARRO, IVONNE ***4892** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ESCUER SÁNCHEZ, Mª ASUNCIÓN ***3072** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
PUEYO SASTRE, MARTA ***5756** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
VISÚS GASCÓN, ANA MARÍA ***4521** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MARTÓN DEL CASTILLO, LAURA ***1442** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LAFUENTE PROTO, BEGOÑA ***3440** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
FUSTER SEBASTIÁN, DANIEL ***5058** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
COSCOLLA ORDUNA, ZANIA ***0828** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CAVERO GONZÁLEZ, ANA ***3476** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
FAJARDO GIL, Mª MAGDALENA ***5728** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BECERRIL SUERO, ANA ÁFRICA ***2954** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LAFUENTE YUSTE, MARTA ***4648** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LOAIZA RINCÓN, DIANA MARCELA ***4432** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LATORRE CARRERA, Mª MILAGROS ***8432** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GARDETA SERRANO, Mª PILAR ***3988** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
POMER ESTEBAN, CRISTINA ***5289** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SERRANO MACERO, ANTONIO ***2229** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ARANTEGUI CONTE, NATALIA 
CONCEPCIÓN ***5604** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
FERRER CAMEO, JULIA ***6167** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
PARRA OLIVARES, MANUEL ***4378** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
AQUILUÉ BUESA, CELIA ***2118** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MARTÍN ARRANZ, Mª TERESA ***7042** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ALLUE PEREZ, RAQUEL SOFÍA ***3984** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
VIVAS PÉREZ, IRENE ***2829** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BANNOVA IATUHINA, EVELINA ***6869** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
PARICIO PEDRERO, Mª PILAR ***4001** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SASAL PÉREZ, AINHOA ***7096** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
APARICIO LORENZ, NOELIA ***3488** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ANDRÉS GARRIDO, Mª ÁNGELES ***3237** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MEDRANO FERNÁNDEZ, JULIA ***6353** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GEORGIEVA IVANOVA, RUMYANA ***0808** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GRACIA ALCALDE, Mª DOLORES ***9864** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MARÍN PÉREZ, DÁMARIS ***6494** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BARBA LATAS, SILVIA ***5426** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ESCOBAR AZAÑEDO, GLORIA ***4617** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SERRANO VAQUERO, Mª JOSÉ ***7810** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
NOBOA DÍAZ, ANGELITA MARISOL ***5611** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
RIPA ROSEL, OLGA ***6935** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
DOLZ NAJES, MARISOL ***2799** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MOLINA DALIRE, WENDEL ***8090** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ANDRÉS MARTÍNEZ, ANDREA ***3578** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
NOTIVOL EMBID, MARTA VISITACIÓN ***0638** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
RAMOS SÁNCHEZ, CARLINA ***4402** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
PARRA GÓMEZ-HIDALGO, Mª REYES ***5034** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
NADAL FORCÉN, MIRIAM ***2757** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LEÓN CARRIÓN, RUTH GIOVANNA ***6351** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
CANO TAPIA, Mª CRUZ ***5647** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GARCÉS ÁLVAREZ, ANA ISABEL ***8366** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
52

30
10

23/05/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 99

14007

PARRA MARTÍN , MARTA ***0880** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
DÍAZ URDEITX, CLAUDIA ***6058** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BLANCO VÁZQUEZ, Mª LUZ ***3465** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
BRUN ZUECO, Mª PILAR ***6764** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
RANGEL ARIAS, DORA LIBIA ***6638** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
ROBRES PELLICER, EVA PILAR ***5581** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
GARRIGÓS CARRASCOSA, PEDRO JOSÉ ***7074** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MATA DURA, MONSERRAT ***7617** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MARCO CEREZUELA, Mª RAQUEL ***3378** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SAMPÉRIZ MONCLÚS, Mª PAZ ***3803** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
LATORRE ALIAGA, Mª JOSÉ ***4279** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
SIERRA ARIAS, Mª DEL MAR ***2221** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
TEJEDOR LÓPEZ, RAQUEL   ***9781** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MOLADA FERRÁS, ANA BELÉN ***8644** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
RODRÍGUEZ GARCÍA, Mª PILAR ***3751** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
AGUILAR HERNÁNDEZ, MAYRA 
YESSENIA ***9710** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
OLARTE MARTÍNEZ, CARLOS MARIO ***5138** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
FERRANDO PARRILLA, GEMA 
ASUNCIÓN ***6117** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 
MUÑOZ GASCÓN , ANA ESTHER ***8003** INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 

 
 
 
 



cs
v:

 B
O

A2
02

40
52

30
10

23/05/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 99

14008

Segundo.— La condición de funcionarios en prácticas corresponderá a las personas aspi-
rantes desde el día 30 de mayo de 2024, fecha en que deberán incorporarse al Departamento 
u Organismo de adscripción, hasta su toma de posesión como funcionarios de carrera o, en 
su caso, hasta la declaración de “no apto”. Durante el tiempo en que mantengan tal condición 
se les aplicará el régimen retributivo establecido en el artículo 8.6 de la Ley 4/1998, de 8 de 
abril, de medidas fiscales, financieras, de patrimonio y administrativas (“Boletín Oficial de 
Aragón”, número 43, de 13 de abril de 1998), modificado por el artículo 22 de la Ley 14/2014, 
de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas de la Comunidad Autónoma de 
Aragón (“Boletín Oficial de Aragón”, número 256, de 31 de diciembre de 2014).

Tercero.— De acuerdo con la base 1.3 de la convocatoria, el período de prácticas incluye 
un curso de formación, programado y coordinado por el Instituto Aragonés de Administración 
Pública, que tendrá carácter selectivo con evaluación final y será de obligatoria realización 
para las personas aspirantes aprobadas, a quienes se anunciará oportunamente la fecha de 
comienzo.

Cuarto.— Una vez superado el período de prácticas y el curso de formación, y completado 
con ello el proceso selectivo, las personas aprobadas elegirán destino.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, de 29 de 
junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón.

Zaragoza, 13 de mayo de 2024.

El Director General de la Función Pública,
P.S. El Secretario General Técnico,

(Orden de 16 de agosto de 2023,
del Consejero de Hacienda
y Administración Pública),
JAVIER RINCÓN GIMENO


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ORDEN AGA/502/2024, de 10 de mayo, por la que se distribuyen funciones y responsabilidades en materia de prevención de riesgos laborales entre los diferentes órganos del Departamento de Agricultura, Ganadería y Alimentación.
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN ECU/503/2024, de 14 de mayo, por la que se aprueban las bases reguladoras de las becas complementarias a las del Programa Erasmus + y a las de otros programas de movilidad internacional.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se adjudican definitivamente los puestos de la categoría profesional de Capataz Agrario, a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para la estabilizaci
	RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se adjudican definitivamente los puestos de la categoría profesional de Oficial 1.ª Agrario, a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para la estabili
	RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se adjudican definitivamente los puestos de la categoría profesional de Oficial 2.ª Agrario, a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas para la estabili

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de traslados interno para cubrir Puestos Básicos de Administración, vacantes en esta Universidad.
	RESOLUCIÓN de 15 de mayo de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra personal funcionario de carrera a la persona aspirante que ha superado el proceso selectivo para el ingreso, mediante el sistema de acceso libre, en la Escala Administra


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/504/2024, de 13 de mayo, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Fomento, Vivienda, Movilidad y Logística.
	ORDEN HAP/505/2024, de 13 de mayo, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Servicio Aragonés de Salud, del Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar de Enfermería, Técnicos en Cuidados 

	AYUNTAMIENTO DE PEDROLA 
	RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2024, de la Alcaldesa de Pedrola, por la que se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2024.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/506/2024, de 9 de mayo, por la que se convocan ayudas para los y las deportistas aragoneses de alto rendimiento y sus entrenadoras y entrenadores.
	ORDEN PIC/507/2024, de 13 de mayo, por la que se aprueba la disolución de la Agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de Secretaría-Intervención integrada por los municipios de Loscos y Monforte de Moyuela.
	RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2024, de la Directora General de Administración Local, por la que se clasifican los puestos de Secretaría-Intervención de los Ayuntamientos de Loscos y Monforte de Moyuela, reservados a funcionarios de Administración Local con 

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 4 de abril de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Autorización Ambiental Integrada otorgada mediante Resolución de 15 de octubre de 2012, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por 
	RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que modifica puntualmente la Resolución de 2 de julio de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la Autorización Ambiental Integrada par
	RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2024, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 23 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambien

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	RESOLUCIÓN de 17 de mayo de 2024, de la Directora General de Ciencia e Investigación, por la que se declara la suspensión del plazo máximo para resolver el procedimiento de concesión de subvenciones para el desarrollo de proyectos de I+D+i en líneas prior



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2024, de la Directora General de Energía y Minas del Departamento de Economía, Empleo e Industria, por la que se otorga la autorización administrativa previa y autorización de construcción de la planta fotovoltaica “CSF Libien

	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	EXTRACTO de la Orden PIC/506/2024, de 9 de mayo, por la que se convocan ayudas para los y las deportistas aragoneses de alto rendimiento y sus entrenadoras y entrenadores.

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada para proyecto de instalación de gestión de residuos de construc
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada para proyecto de valorización y centro de transferencia de resi
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de la Torrubia”, de titularidad de la
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la modificación de la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada “Cañada Real del Portillo a San Mateo de Gállego”, de ti
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria clasificada como “Colada Cabañera General”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón y situada en
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública y concurrencia competitiva la concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte de utilidad pública núme
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias clasificadas “Cordel de Escatrón”, “Cordel de Andorra a Caspe”, “Cordel de Alcorisa” y “Cordel de Monta

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, relativo al emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo número procedimiento ordinario 116/2024.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Salvamento y Socorrismo, relativo a convocatoria de Asamblea General Extraordinaria.
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Salvamento y Socorrismo, relativo a convocatoria de Asamblea General Ordinaria.




